Ректору ФГБОУ ВО КубГМУ
Минздрава России
Алексеенко С.Н.
по специальности

(ФИО в род. падеже, при поступлении)
[bookmark: _GoBack]тел.:
e-mail:__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать справку об обучении ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________/____________________
(подпись)                                   (расшифровка)

«____»_____________ 20       г.